TR-MT-SG2400
TOURNIQUET AVEC PORTE BATTANTE EN ACRYLIQUE
Le tourniquet TR-MT-SG2400 est une solution polyvalente pour le contrôle d'accès dans
divers environnements, tels que les bureaux, les aéroports, les gares, les stades et les musées. Il
permet de garantir l'entrée uniquement aux personnes autorisées, en limitant l'accès à
certaines zones.
Fiable et flexible, cette solution garantit un environnement sûr et contrôlé dans différentes
situations, ce qui la rend idéale aussi bien pour les entrées des bâtiments d'entreprise que pour
contrôler l'accès aux musées.
SPECIFICHE TECNICHE
Dimensioni 200 x 260 x 1000 mm (L x P x A)
Larghezza passaggio ≤ 900 mm
Anta in acrilico 650 mm x 600 mm
650 mm x 900 mm
Materiale Acciaio inossidabile spazzolato AISI 304
Alimentazione 220 Vac / 110 Vac, 50/60 Hz
Tensione di
alimentazione 24 Vdc
Meccanismo
di emergenza
Apertura automatica
in mancanza di tensione
Interfaccia
di comunicazione Contatto pulito, segnale relè, RS485
Temperatura
di esercizio -20 °C / 75 °C
Classe di protezione IP44
OPTIONS
Industria
Spazi Collettivi
Palestre
Ecologia
Durabilité, fiabilité opérationnelle élevée et
réponse rapide
Ouverture automatique de la porte qui garantit
passage libre en cas de coupure de courant LED
intégrées pour indiquer le sens de passage
 Garantie 3 ans
• Lecteur RFID (Mifare / EM / Hitag)
• Lecteur de codes-barres/codes QR
• Code combiné QR/RFID
• Télécommande (câble/radio)